
Ventilátor sloupový Concept VS5130 

 
 

3 režimy 
Oscilace 

Moderní design 
 
  

Moderní design a bezpečný provoz 
Sloupový ventilátor Concept VS5130 přinese příjemné ochlazení 
během horkých letních dnů. Vyniká elegantním designem, díky 
kterému se hodí do každé moderní domácnosti. Velkou předností je 
jeho moderní bezlopatkové provedení, což ocení především 
domácnosti s malými dětmi, protože eliminuje nebezpečí úrazu. 
Ventilátor je vybaven stabilní základnou, která zajišťuje maximální 
bezpečnost během provozu a zabraňuje nechtěnému převrhnutí. 
S příkonem pouhých 50 W se řadí mezi velmi úsporné spotřebiče.  

 
 
Osvěžení na míru 
Ventilátor nabízí 3 úrovně proudění vzduchu a funkci oscilace, která zahájí plynulé 
natáčení pro lepší cirkulaci vzduchu v místnosti. Nechybí ani časovač s nastavením 
až na 15 hodin, což oceníte např. večer během usínání. Po uplynutí zvoleného času 
se ventilátor automaticky vypne. 
 
 
 

Provozní režimy 
Ventilátor disponuje 3 provozními režimy, které můžete ovládat 
pomocí dálkového ovladače. Po spuštění pracuje v základním 
režimu, který chladí konstantně na nastavenou intenzitu. V režimu 
spánku ventilátor postupně po 30 minutách snižuje intenzitu 
proudění vzduchu na nejnižší úroveň pro váš klidný a nerušený 
spánek. Přirozený vánek mění rychlost proudění vzduchu, a tím 
simuluje proudění vzduchu v přírodě. 
 



 
Intuitivní ovládání 
Ventilátor můžete pohodlně ovládat pomocí panelu na těle 
spotřebiče nebo dálkovým ovladačem. Každá funkce má své 
vlastní tlačítko, takže ovládání je velmi snadné a intuitivní. 
Jednoduše tak zvolíte intenzitu proudění vzduchu, otáčení, 
časovač nebo provozní režim pomocí dálkového ovládání. 
Nastavené hodnoty můžete kontrolovat na přehledném LED 
displeji. 
 
 
Technické parametry 
3 provozní režimy: základní, spánek, přirozený vánek 
3 rychlosti proudění vzduchu 
Nastavitelný časovač (až 15 h, mezikrok 1 h) 
Digitální displej s dotykovým ovládáním 
Dálkové ovládání 
Funkce automatické rotace  
Oscilační úhel: 70°±5° 
Rychlost proudění vzduchu: 1,8 m/s 
Objem proudícího vzduchu: 6,17 m³/min. 
Hlučnost maximální: 53 dB 
Příkon: 50 W 
Napětí a frekvence: 220-240 V, 50 Hz 
Délka přívodního kabelu: 140 cm 
Rozměry: 24 x 24 x 101 cm 
Hmotnost: 2700 g 
Materiál: plast 
Barva: tmavě šedá 

 

 


